
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА» 
 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

24 мая 2021 г. № 2/1 г. Москва 

  
О прекращении и подтверждении полномочий  

членов Центрального комитета Профсоюза 

  

Руководствуясь ст.38.1.11. Устава Профсоюза, в соответствии решениями 

коллегиальных органов территориальных организаций Профсоюза, 

 

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Прекратить полномочия членов Центрального комитета 

Профсоюза: 

Варачанова Сулайбана Варачановича - в связи со смертью 

(Дагестанская республиканская организация Профсоюза); 

Дороховой Елены Станиславовна – в связи с отзывом Карельской 

республиканской организации Профсоюза; 

Рухли Сергея Олеговича - в связи с его отзывом Московской областной 

организацией Профсоюза; 

Тимофеева Владимира Петровича - в связи с его отзывом Белгородской 

областной организацией Профсоюза.  

 

2. Подтвердить полномочия членов Центрального комитета 

Профсоюза: 

Бронникова Сергея Васильевича – председателя Белгородской 

областной организацией Профсоюза, делегированного Белгородской областной 

организацией Профсоюза; 

Киндиной Ольги Геннадьевны – директора МУП "Видновский 

троллейбусный парк", делегированной Московской областной организацией 

Профсоюза; 

Магомедова Абдуллы Абдуллаевича – председателя Дагестанской 

республиканской организации Профсоюза, делегированного Дагестанской 

республиканской организацией Профсоюза. 

Соловьева Сергея Ивановича – председателя Карельской 

республиканской организации Профсоюза, делегированного Карельской 

республиканской организацией Профсоюза. 

 

 

Председатель Профсоюза        В.В.Ломакин 


